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 OBČINA HAJDINA  

O b č i n s k i  s v e t 
 

Številka: 900-2/2014-2 

Datum:  19. 11. 2014 

Z A P I S N I K 

  

2. izredne seje Občinskega sveta Občine Hajdina, ki je bila v sredo, 19. novembra 2014, ob 16. 

uri, v prostorih Občine Hajdina, Zg. Hajdina 44/a. 
 

Sejo je na podlagi 22. in 24. člena Poslovnika sklical župan Občine Hajdina mag. Stanislav 

Glažar, ki je z vabilom predlagal naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Imenovanje odborov in komisij 

 
 

Župan uvodoma pozdravi navzoče in ugotovi sklepčnost. 
 

Navzoči: Slavko Burjan, Franc Krajnc, Uroš Krajnc, Ivan Lešnik, Jožica Lešnik, Janko 

Malinger, Viktor Markovič, Uroš Matjašič, Janko Merc, Ivan Ogrinc, Emil Ogrizek, Ivo Rajh, 

in Karl Svenšek  
 

Navzočih je 13 članov občinskega sveta s čimer je podana sklepčnost seje, zato je svet lahko 

nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal odločitve. 

 

Na seji sta prisostvovali še: 

- Valerija Šamprl, direktorica Občinske uprave Občine Hajdina, 

- Karolina Kaisersberger, zapisničarka. 

 

Župan v uvodu pove, da se je današnja seja sklicala, ker bomo kmalu dali v javno obravnavo 

proračun za l. 2015 in moramo pred tem imeti imenovane odbore in komisije. Vse svetniške 

skupine so bile pozvane, da do petka 7. novembra, podajo predloge za odbore in komisije. 

Sprašuje, če ima kdo kakšno pripombo na današnji dnevni red. 

  

Župan ugotovi, da ni nobenih pripomb, zato daje v skladu z 20. členom Statuta občine Hajdina 

in 33. členom Poslovnika občinskega sveta na glasovanje naslednji 
 

SKLEP št. 5: 

Občinski svet Občine Hajdina potrjuje predlagani dnevni red. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

 

1. IMENOVANJE ODBOROV IN KOMISIJ  

 

Župan pove, da so vse svetniške skupine, razen stranke DeSUS, kljub temu, da smo jih pisno 

pozvali, posredovale predloge za imenovanje v odbore. Sklicana je bila Komisija za mandatna 

vprašanja volitve in imenovanja. Prosi predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, Franca Krajnca, da poda poročilo komisije. 

 

Franc Krajnc poda poročilo Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in pove, 

da je komisija pregledala predloge strank in sprejela stališče, kot je podano v zapisniku, ki so 

ga vsi člani občinskega sveta prejeli. 
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Janko Merc opozori, da se material za izredno sejo v skladu s poslovnikom mora članom 

občinskega sveta, dati vsaj tri dni prej, da se lahko gradivo pregleda. Druga zadeva, na katero 

opozori je, da je stališče Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje, v nasprotju s 

Statutom Občine Hajdina, kajti v Odboru za okolje in prostor so od petih članov, imenovani 

trije zunanji člani, glede na statut pa mora biti zunanjih članov največ polovica. Glede na 

navedeno mora komisija ponovno sklepat. 

 

Ivo Rajh predlaga,  da se v Odbor za negospodarstvo glede na to, da sta v odbor predlagana 

dva člana iz  Zg. Hajdine, namesto Ide Markež imenuje Zdenko Godec iz Dražencev. 

 

Župan odredi odmor, v katerem se naj sestane Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja in zavzame stališče.  

 

Po odmoru ob 17.15 se seja nadaljuje. 

 

Župan prosi Franca Krajnca, predsednika Komisije za volitve in imenovanja, da poda svoje 

stališče. 

 

Franc Krajnc pove, da je stališče komisije, da se svetniške skupine ponovno pozove, da podajo 

predlog za imenovanje  člana v Odbor  za okolje in prostor, kar se bo potrdilo na naslednji seji 

občinskega sveta. Danes, pa se naj potrdijo prvi štirje predlagani kandidati. 

 

Župan po končanem podanem stališču predlaga, da se tudi za članico Zdenko Godec naj poda 

predlog, danes pa bo dal na glasovanje predlog, kot je bil podan v stališču Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 

Predsedujoči daje na glasovanje: 

 

 SKLEP št. 6: 

V Odbor za javne finance se imenujejo: Ivo Rajh, kot predsednik in člani: Franc Krajnc, 

Jožica Lešnik in Uroš Gojkovič. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

 SKLEP št. 7: 

V Odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: Ivan Ogrinc, kot predsednik in člani: 

Uroš Krajnc, Jožica Lešnik, Emil Ogrizek in Ida Markež. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  z večino glasov (ZA – 8, 

PROTI – 5, od 13 navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

 SKLEP št. 8: 

V Odbor za gospodarske dejavnosti se imenujejo: Janko Malinger, kot predsednik in člani: 

Franc Krajnc, Ivan Ogrinc, Štefan Kirbiš in Janko Merc. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

 SKLEP št. 9: 

V Odbor za okolje in prostor se imenujejo: Uroš Matjašič, kot predsednik in člani: Ivan 

Lešnik, Vladimir Abraham in Milan Brodnjak.  

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  z večino glasov (ZA – 11, 

PROTI – 1, od 13 navzočih) sprejel predlagani sklep. 
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 SKLEP št. 10: 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: Viktor Markovič, kot predsednik in člani: Uroš 

Matjašič, Ivan Lešnik, Uroš Krajnc in Valerija Merc. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

 SKLEP št. 11: 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenujejo: Slavko Burjan, kot 

predsednik in člani: Boris Kozenburger, Silvo Pernat, Marjan Rozman, Slavko Pesek, Zlatka 

Strmšek, Darja Tomčič in Karmen Jerenko. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

 SKLEP št. 12: 

V Nadzorni odbor Občine Hajdina se imenujejo: Marjan Leber, Andrej Tkalec in Marko 

Drobnič. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  z večino glasov (ZA – 12, 

PROTI – 0, od 13 navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

Župan pove, da so na mizo prejeli še sklep o komisijah, ki ga sprejme župan in sicer o Komisiji 

za infrastrukturo, Komisiji za mlade, Komisiji za odnose z Dars-om in Strateški svet. Na mizo 

so prejeli tudi predlog kandidatov za imenovanje v Uredniški odbor občinskega glasila 

»Hajdinčan«, ki ga mora sprejeti občinski svet, zato daje na glasovanje naslednji 

 

 SKLEP št. 13: 

V Uredniški odbor javnega občinskega glasila Občine Hajdina »Hajdinčan« se imenujejo: 

Tatjana Mohorko, Maja Leber, Tanja Furek, Silvestra Brodnjak, Silva Hajšek, Magda 

Intihar, Estera Korošec, Hilda Bedrač, Sandi Mertelj in Jože Mohorič. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  z večino glasov (ZA – 10, 

PROTI – 0, od 13 navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

Dnevni red 2. izredne seje je s tem izčrpan, župan pa poda še nekaj informacij, in sicer pove, 

da bo prve dni meseca decembra redna seja občinskega sveta, na kateri bo rebalans proračuna 

in proračun za leto 2015, ki se bo dal v javno razpravo. Sklicani bodo tudi odbori, ki bodo 

gradivo predelali. V tem času se bodo formirali tudi Vaški odbori.  

 

Seja zaključena ob 17.25. 

 

Zapisala             župan Občine Hajdina 

Karolina Kaisersberger                        mag. Stanislav Glažar 


